平成30年1月吉日
ヨット部顧問・指導者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府セーリング連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　岡田　栄三
第１６回びわこウィーク兼北信越・近畿水域４２０級選手権大会のお誘い
謹啓

平素は当連盟の活動に対し、多大なご理解とご協力を賜り大変有り難く厚く御礼申し上げます。

ユースセーラーのセーリング技術向上と正しい基礎知識の習得をめざした「びわこウィーク」も１６回を迎えることになりました。
昨年より北信越・近畿４２０級選手権を兼ねることになり１７団体７４艇（うち４２０級３５艇、FJ級２１艇、シングルハンド１７艇）の参加を得て、琵琶湖で技を競って頂きました。
さらに充実したレース展開を味わっていただけるよう北京・ロンドン・リオデジャネイロ・オリンピック日本代表４9 er級の牧野　幸雄選手を講師に招聘し指導講習やトラッキング・システムを準備し指導者や父兄の方に陸上からもレース詳細をお伝えする予定です。

今年度も更に多くの学校、ユースセーラーに参加頂きたくご案内申し上げます。
何卒、奮ってご参加賜りますようお誘い申し上げます。

敬具
記
１．大会期日　　：平成29年３月24日（土）〜26日（月）

２．開催地　　　：滋賀県立柳が崎ヨットハーバー

３．競技種目　　：国際４２０級、国際FJ級のシングルハンド級（レーザー・ラジアル、シーホッパ

　　　　　　　　　ーSR）３クラス

（別途詳細は公示を添付しています）

事務局　　　　　　　　　　坂　文彦
〒６１２－８０８９　　　　京都府伏見区銀座町２丁目３２６－１

　　　　　　TEL　　　　　０７５－６０２－０７７７

　　　　　　FAX　　　　　　　　同上

　　　　　　携帯　　　　０９０－７１０７－２０１０
　　　　　　ｅ－ｍａｉｌ　　saka-bun@maia.eonet.ne.jp

以上